
№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

1 Хижняк Арсений Русланович 2009 Евстратенко Д.В.

2 Сурков Даниил Дмитриевич 2009 Евстратенко Д.В.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

3 Барышников Тимофей Вячеславович 2009 Евстратенко Д.В.

4 Алексеев Денис Шерафеттинович 2009 Чикин В.Г.

5 Оганян Даниэль Мушегович 2008 Чикин В.Г.

6 Шаповалов Виктор Константинович 2008 Чикин В.Г.

7 Сырицин Владимир Сергеевич 2009 Чикин В.Г.

8 Степина Мария Александровна 2010 Максименко Л.Л.

9 Насачева Ариадна Константиновна 2010 Максименко Л.Л.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

10 Попова Сандра Дмитриевна 2011 Снеткова Е.А.

11 Фадеева Арина Александровна 2010 Снеткова Е.А.

12 Кривцун Илона Александровна 2010 Снеткова Е.А.

13 Христокян Камила Робертовна 2011 Снеткова Е.А.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения Тренер-преподаватель

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2» г.СОЧИ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

    от 20 мая 2019 года                                                      06 № 04

          На основании представленных документов (по представлению для 

присвоения спортивного разряда, подписанному тренером-преподавателем) , 

подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Присвоить III юношеский спортивный разряд по плаванию:

2.Присвоить II юношеский спортивный разряд по плаванию:

4.Присвоить I юношеский спортивный разряд по плаванию:

3.Присвоить II юношеский спортивный разряд по художественной гимнастике:



14 Томин Ростислав Михайлович 2008 Романенко А.А.

15 Селиванов Дмитрий Максимович 2007 Евстратенко Д.В.

16 Ласун Александр Дмитриевич 2007 Евстратенко Д.В.

17 Скрыпник Дмитрий Васильевич 2008 Вышинская Р.А., Постников С.В.

18 Жилибовская Анастасия Александровна 2009
Колотов В.Л.

19 Фомин Илья Юрьевич 2009 Колотов В.Л.

20 Лепсверидзе Лука Игоревич 2007 Злобин С.В.

21 Ботова Алиса Юрьевна 2009 Чикин В.Г.

22 Грибов Аркадий Глебович 2006 Ушакова М.В.

23 Езова Аделина Сергеевна 2004 Вышинская Р.А., Постников С.В.

24 Корчагин Степан Павлович 2005 Вышинская Р.А., Постников С.В.

25 Мерзляков Иван Сергеевич 2005 Вышинская Р.А., Постников С.В.

26 Мирный Никита Денисович 2007 Крестовинг Ю.Ю.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

27 Фурсова Милана Романовна 2010 Снеткова Е.А.

28 Пихота Анастасия Максимовна 2010 Снеткова Е.А.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор :                                                                        Ю.О.Глазков

5.Присвоить I юношеский спортивный разряд по художественной гимнастике:


